,
quatinus eidem no-

j

ftro Secretario , in Literis ac Eloquencia non mcdiocricer hic &
alibi commendato,

]

Qiii pro Pace ac Unitate Sandtx Romanx Ecclefix , tempore
,

cermini Scifmatis, nuper coelefti miferatione aboliti , abundanter&
fruvftuofe laboravit

,

Quem prxcerea, propter Famam fui Nominis, ad noftrum &
Ecclefix Servitium nobis accerfire placuic, I

NuUum permittas, per quofcunque cuos Oificiarios, aut alios

quollibet tibi fubjeiftos , in percepcione Proventaum atque Emo-
lumentorum fui prxnominati Beneficii, tam debitoruni,quam de-

bendorum, Impedimentum afferri:

Et , fi quod ellet fibi forcaffis
, per Ignoranciam , aut alias quo-

modolibec, appoficum, id cuoRegalilmpprio prorius auferri atque

aboleri prxcipias ; fingulofque (cujufcunque Gradijs , Statiis , vel

Audtoricatis) qui, a Tcmpore tux in illa Civicate Dominationis,
aliquid indc, quavis Occalione, prxter AuCtoritatem vel Manda-
cum memoiati Secretarii, percepilTe reperientur, ad integram &

j

plenariam Reftitucionem , fibi vel fuo Procuratori faciendam , Tua
;

Regia velis Audcoricace, noftra ac Sedis Apoftolicx concempla- i

tione, compellere; & rantum circa hoc agere quod prxfacus no-
;

fter Secrecarius prorfus indempnis efficiatur , noftrafque in hac Par- '

te Preces apud tuam fuille Illuftrem magnificenciam libi fentiat effi- *

caces
;

qua in Re Nobis abunde complacebis , Nofque ad tua
i

reddes Beneplacita prompciores. 1

Quis enim congruentiori debet Titulo fuorum , in Abfencia , Be-
"

neficiorum Frudtus & Jura percipere, quam noftri ac Sedis Apo- j

ftolicx Officiarii.' qui perlonalitcr Nobifcum adfunt, Nobis &
j

Ecclefix , non abfque magnis Laboribus , aifidue ferviunt.
j

Denique, fi Tibi cxterifque Catholicis Regibus Sedes Apofto-
t

lica , Mater piiflima , liberaliter indulgere confuevit , ut noftri Ec-
^

clefiaftici, Familiares fuorum Jura Beneficiorum in Famulatuno-
ftro percipiant , ac fi in Eccleliis propriis didtorum Beneficiorum
refiderent ; quanto magis xquum elfe videbitur ut tu & IUi folici-

\

tam decis Opcram , ne in Regnis veftris vel locis aliis , vobis Sub- i

dicis, Familiares ejufdem Sedis in fuo quolibet Jure percurbentur

:

',

&, ut Nobis ac Sedi ipfi famulando, fuorum libere Titulorum t'<

Ecclefiafticorum Provencus atque Emolumenca percipianc ? Supcr J^
hac aucem re de noftra Incencione , de didtique Secrccarii Mericis *

ac lufficiencia , & noftro ad fuam Perlbnam Affedtu, Venerabilis ;

Fracer, Jordanus, Epifcopus Alhatiejifis , &, Diledtus Filius , Gw/-
\